
i-tec USB HUB METAL/ 4 porty/ USB 3.0/
tlačítko On/Off pro zapnutí a vypnutí/
kovový/ černý

cena vč DPH: 403 Kč
cena bez DPH: 333 Kč

Kód zboží (ID): 4617091

PN: U3CHARGEHUB4

Záruka: 24 měsíců

Malý, ale šikovný USB rozbočovač, který se vám bude hodit zejména při nedostatku
USB portů ve vašem počítači či notebooku. Jeho hlavní výhodou je možnost
jednotlivé USB 3.0 porty zapínat a vypínat, čímž získáte maximální rychlost i
nabíjení u aktivních (zapnutých) portů. Rozbočovač můžete také volitelně připojit k
napájecímu adaptéru až o výkonu 10 W*, čímž získáte možnost použít například
několik HDD či SSD disků zároveň, či si nabít telefon či tablet. Použití rozbočovače je
jednoduché – stačí zapojit do USB portu na vašem počítači a vše je hotovo –
ovladače se nahrají automaticky ze systému. 4 x USB 3.0 port (rychlost přenosu dat
až 5 Gbps) Možnost zapínání a vypínání jednotlivých portů Možnost volitelně použít
externí napájecí adaptér o výkonu až 10 W* V případě použití adaptéru je
rozbočovač schopen rychlého dobíjení BC 1.2 * Není součástí balení VLASTNOSTI
PRODUKTU 1x integrovaný USB 3.0 kabel pro připojení k zařízení 1x microUSBk
připojení přídavného napájení HUBu až 10W (5V 2A) 4x USB 3.0 port s
podporourychlého nabíjení (BC 1.2) 4x Tlačítko On/Offpro zapnutí a vypnutí USB
portů LED indikace (modré LED) OS:Windows 10, macOS X, Linux, Android, Chrome
OS Rozměry produktu: 103 x 31 x 10 mm Hmotnost produktu: 41 g Hardwarové
požadavky: Zařízení s volným USB-A portem Specifikace Produktové číslo i-tec Popis
produktu & EAN U3CHARGEHUB4 i-tec USB 3.0 Metal HUB 4 Port with individual
On/Off Switches EAN: 8595611703881 Hardware Typ sběrnice USB-3.0 Porty
Systémové požadavky Operační systém Windows 10 macOS X Android Linux
Chrome OS R51 or laterWindows 10 - automatická instalace ovladačů z OS. Ostatní
operační systémy – manuální instalace ovladačů. Firmware se aktualizuje
automaticky. Další vlastnosti Barva black Materiál plastic Rozměry produktu
(DxŠxV) 103 x 31 x 10 mm Váha produktu (bez obalu) 41 g Váha produktu (vč.
obalu) Rozměry balení (DxŠxV) Servis Záruční doba 2 roky Technická podpora



celoživotní Obsah balení Produkt Manuál

Malý, ale šikovný USB rozbočovač, který se vám bude hodit zejména při
nedostatku USB portů ve vašem počítači či notebooku. Jeho hlavní výhodou je
možnost jednotlivé USB 3.0 porty zapínat a vypínat, čímž získáte maximální
rychlost i nabíjení u aktivních (zapnutých) portů. Rozbočovač můžete také volitelně
připojit k napájecímu adaptéru až o výkonu 10 W*, čímž získáte možnost použít
například několik HDD či SSD disků zároveň, či si nabít telefon či tablet. Použití
rozbočovače je jednoduché – stačí zapojit do USB portu na vašem počítači a vše je
hotovo – ovladače se nahrají automaticky ze systému. 4 x USB 3.0 port (rychlost
přenosu dat až 5 Gbps) Možnost zapínání a vypínání jednotlivých portů Možnost
volitelně použít externí napájecí adaptér o výkonu až 10 W* V případě použití
adaptéru je rozbočovač schopen rychlého dobíjení BC 1.2 * Není součástí balení
VLASTNOSTI PRODUKTU 1x integrovaný USB 3.0 kabel pro připojení k zařízení 1x
microUSBk připojení přídavného napájení HUBu až 10W (5V 2A) 4x USB 3.0 port s
podporourychlého nabíjení (BC 1.2) 4x Tlačítko On/Offpro zapnutí a vypnutí USB
portů LED indikace (modré LED) OS:Windows 10, macOS X, Linux, Android, Chrome
OS Rozměry produktu: 103 x 31 x 10 mm Hmotnost produktu: 41 g Hardwarové
požadavky: Zařízení s volným USB-A portem Specifikace Produktové číslo i-tec
Popis produktu &amp; EAN U3CHARGEHUB4 i-tec USB 3.0 Metal HUB 4 Port with
individual On/Off Switches EAN: 8595611703881 Hardware Typ sběrnice USB-3.0
Porty Systémové požadavky Operační systém Windows 10 macOS X Android Linux
Chrome OS R51 or laterWindows 10 - automatická instalace ovladačů z OS. Ostatní
operační systémy – manuální instalace ovladačů. Firmware se aktualizuje
automaticky. Další vlastnosti Barva black Materiál plastic Rozměry produktu
(DxŠxV) 103 x 31 x 10 mm Váha produktu (bez obalu) 41 g Váha produktu (vč.
obalu) Rozměry balení (DxŠxV) Servis Záruční doba 2 roky Technická podpora
celoživotní Obsah balení Produkt Manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

